ООО «Рыба и мясо»
Приказ № 26
Об увеличении оклада
Г. Владивосток                                                                                                 30 апреля 2024 года
В целях повышения мотивации сотрудников,
Приказываю:
1. Внести изменения в штатное расписания организации, в соответствии с которыми произойдёт повышение оклада для сотрудников, занимающих следующие должности:
- пекарь – 30 000 руб.
- технолог питания – 35 000 руб.
- начальник цеха – 50 000 руб.
2. Изменения вступают в силу с 10.05.2024 г.
3. Начальнику кадровой службы Тюриной А. С. уведомить работников.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.
Руководитель: генеральный директор Стеклов А. П. (Стеклов)
С приказом ознакомлен(а): Тюрина А. С. (Тюрина)